
UCHWAŁA NR XXXVI/608/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 25 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych, dla których 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, z późn. zm.1)) oraz  art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/1252/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych, dla których 
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.3)) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Kujawsko-Pomorski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy;”;

2) lp. 9-11 otrzymują brzmienie:

„9. Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka 
w Toruniu;

10. Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży 
Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy;

11. Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży 
Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Sejmiku

Ryszard Bober

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone został w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 730, 935, 1475 i 1566.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

3) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr XXXVIII/666/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2013 r. oraz Nr XIV/294/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 listopada 2015 r.

Id: 1CB96C1B-3AF2-400E-A1F9-5F8F4B743D0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Zmiana uchwały w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych, dla których
organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.
poz. 486, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy podejmowanie uchwał w
sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa do kompetencji sejmiku.
Określenie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, które
gromadzą dochody wynika z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2016 r. poz. 1870, z późn. zm.).

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa:

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu uchwały do
konsultacji.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Z dniem 1 września 2017 r. dokonano zmiany nazw czterech placówek, dla których organem
prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego tj.:
1. Okręgowy Ośrodek Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy otrzymał nazwę „Kujawsko-Pomorski

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy” (uchwała Nr XXXV/571/17
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2017 r.);

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu otrzymał nazwę
„Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu”
(uchwała Nr XXXIV/564/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017
r.);

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej
im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy otrzymał nazwę „Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w
Bydgoszczy” (uchwała Nr XXXIV/565/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26
czerwca 2017 r.);

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 dla dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej
im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy otrzymał nazwę „Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława
Maczka w Bydgoszczy” (uchwała Nr XXXIV/563/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 26 czerwca 2017 r.).

W związku z powyższym wprowadza się zmiany w „Wykazie jednostek, które gromadzą dochody na
wydzielonych rachunkach” stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

5. Ocena skutków regulacji:

W załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych,
dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w lp. 7, 9, 10 i 11
otrzymują nowe brzmienie.

Id: 1CB96C1B-3AF2-400E-A1F9-5F8F4B743D0D. Podpisany Strona 2




